comercio rural, el día dieciocho de enero de dos mil veinticuatro se ha publicado a través de de la 
plataforma de contratación del contrato menor el contrato referente al suministro de los productos 
de merchandising necesarios para la campaña “Compra y Gana”, siendo el precio máximo para la 

adquisición de esos productos de 14.995 euros (catorce mil novecientos noventa y cinco euros) más 
su correspondiente IVA del 21%, 3.148,95 euros (tres mil ciento cuarenta y ocho euros con noventa y 
cinco céntimos), siendo un total de 18.143,95 euros (dieciocho mil ciento cuarenta y tres con 
noventa y cinco céntimos).

Visto que, una vez Finalizado el plazo establecido para la presentación de ofertas el día 
veintitrés de enero de dos mil veintiséis, las empresas que han presentado su oferta han sido:

- SERIGRAFÍAS SERIMAR, S.A.: